國立中山大學九十二學年度第一次宿舍調配委員會會議紀錄

時間：九十二年十月三十日（星期四）中午十二時至下午二時十分

地點：行政大樓四○○六室會議室

主席：陳龍銘委員                           　　　　記錄：張秀蘭

出席：陳龍銘委員、劉文強委員、郭啟東委員、林吉聰委員、潘正堂委員、郭倉義委員、任金剛委員、張掦祺委員（蘇豊欽代）、陳信宏委員、張顯超委員（曾錫逹代）、劉楚俊委員、李正美委員（凌林煌代）、趙崇偉委員、（如簽到表）

請假：蔡清元委員、梁蘭昌委員、古錦松委員。

列席：人事室　余秀英組長、保管組　陳組長禎祥。

1、 主席報告：略

2、 討論事項：
一、西子灣有眷宿舍（三房二廳），擬提供短期客座教授及博士後研究員使用案，提請討論。

決議：緩議。

二、宿舍調配追認：

１、有眷宿舍香格里拉四○四號（三房二廳）、Ｂ棟宿舍一○三號（二房一廳）。

２、單身宿舍Ｂ棟三○七號、三一○號、三一一號（套房），調配追認案（如附件一）。

決議：通過。（經查以上均依相關規定辦理）

三、九十二年九月一日截止（以前）申請本校教職員警宿舍侯配排序表（如附件二）。

決議：依委員意見，全面修正無誤後，通過。
四、校內教職員警工宿舍架設網路線事宜。

決議：再請計網中心會商確認後再進行。

五、擬先以Ｂ棟教職員宿舍為例，組織成立管理委員會乙案。

決議：暫緩進行。

六、修訂國立中山大學教職員警工宿舍調配暨管理辦法第十四條之四案（如附件三）。

決議：建議方案三：刪除「博士後研究員」後新修訂條文通過，並提請校務會議討論。

參、臨時動議。

一、有關本校教職員警宿舍借住調配暨管理辦法第三條：「學人眷舍（含二房一廳）之申請對象」，以及第八條：「積點計算標準；」應加以釐清。

決議：請承辦單位確實查明，以利候配排序。必要時，提下次會議討論。

決議：請保管組查明後，於下次會議提出報告。

肆、散會。